
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  101/2018 - PR 200/2018200/201806/12/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ADRIANE KOTOWSKI & CIA LTDA     (411911)1 Desinsetização e desratização da E.M.E.F. Rui Barbosa. M² 397,70  0,0000 0,7167 285,012 Desinsetização e desratização da E.M.E.F. São João. M² 928,20  0,0000 0,7167 665,243 Desinsetização e desratização da E.M.E.F. Antônio Liberato. M² 2.164,00  0,0000 0,7266 1.572,364 Desinsetização e desratização da E.M.E.F. Sol Nascente. M² 689,20  0,0000 0,7266 500,775 Desinsetização e desratização da E.M.E.F. Antônio João. M² 653,50  0,0000 0,7266 474,836 Desinsetização e desratização da E.M.E.I. Vovó Amália. M² 567,50  0,0000 0,7266 412,357 Desinsetização e desratização da E.M.E.I. VagaLume-Proinfância. M² 600,11  0,0000 0,7167 430,108 Desinsetização e desratização da E.M.E.I. Pequeno Paraíso M2 696,65  0,0000 0,7266 506,199 Desinsetização e desratização da E.M.E.I. Proinfância. M² 720,00  0,0000 0,7266 523,15Total do Fornecedor: 5.370,00 LOTE:  2ADRIANE KOTOWSKI & CIA LTDA     (411911)10 Desinsetização e desratização prédio SEHAS. M2 225,00  0,0000   0,715 160,8711 Desinsetização e desratização CREAS. M2 225,00  0,0000 0,7148 160,8312 Desinsetização e desratização Central de Alimentos. M2 110,00  0,0000 0,7148 78,6313 Desinsetização e desratização CRAS. M2 300,00  0,0000 0,7148 214,4414 Desinsetização e desratização Capela Municipal. M2 90,00  0,0000 0,7248 65,23Total do Fornecedor: 680,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

200/2018101/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL24/12/2018Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de desinsetização e desratização em áreasinternas e externas e limpeza e desinfecção de reservatório d' água, obedecendo rigorosamente às normas vigentes determinadas pelos órgãos competentes, incluindo o fornecimento de todo o material necessário à execução dos serviços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   24   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  101/2018 - PR 200/2018200/201806/12/2018Folha:  2/2

 LOTE:  3ADRIANE KOTOWSKI & CIA LTDA     (411911)15 Desinsetização e desratização SMS - Unidade Central. M2 473,44  0,0000 0,7257 343,5816 Desinsetização e desratização ESF I - Novo Milênio. M2 303,15  0,0000 0,7157 216,9617 Desinsetização e desratização ESF II - Zona Sul. M2 253,45  0,0000 0,7257 183,9318 Desinsetização e desratização ESF III - Zona Leste. M2 303,15  0,0000 0,7257 220,0019 Desinsetização e desratização ESF VI - Interior. M2 236,72  0,0000 0,7257 171,7920 Desinsetização e desratização ESF V - Zona Oeste. M2 295,54  0,0000 0,7157 211,5221 Desinsetização e desratização ESF VI - Centro. M2 236,72  0,0000 0,7157 169,4222 Desinsetização e desratização - Academia de Saúde. M2 143,63  0,0000 0,7157 102,80Total do Fornecedor: 1.620,00 LOTE:  4ADRIANE KOTOWSKI & CIA LTDA     (411911)23 Limpeza e desinfecção de reservatório d'água de 500 litros. UN 9,00  0,0000 109,5067 985,5624 Limpeza e desinfecção de reservatório d'água de 1.000 litros. UN 8,00  0,0000 140,3677 1.122,9425 Limpeza e desinfecção de reservatório d'água de 5.000 litros. UN 2,00  0,0000 205,0762 410,1526 Limpeza e desinfecção de reservatório d'água de 7.000 litros. UN 2,00  0,0000 238,9238 477,8527 Limpeza e desinfecção de reservatório d'água de 20.000 litros. UN 1,00  0,0000 333,4978 333,50Total do Fornecedor: 3.330,00Total Geral: 11.000,00

Santo Augusto,   24   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


